
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Meriteollisuusverkoston toimitusvarmuuden tukeminen

Hakija: Turun yliopisto, Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskus (Brahea-keskus)

Kesto: 1.4.2023-31.5.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke toteuttaa Varsinais-Suomen maakuntaohjelman visiota Muutoksia 
ennakoiva ja kasvuhakuinen digimaakunta. Korkeakoulu- ja yritysyhteistyönä 
kehitetään yhden maakunnan kärkialan – sinisen talouden – ydinaluetta. 
Hankkeessa tuotetaan ja pilotoidaan kehittämistoimia, joilla parannetaan 
meriteollisuusyritysten osaamista toimitusvarmuuden turvaamiseksi.

Kuvaus: Tavoitteena on saavuttaa parempi ymmärrys toimitusketjujen häiriötekijöistä 
laivanrakentamisessa ja niiden ennakoinnissa sekä lieventämiskeinoista 
meriteollisuuden verkostossa. Hanke lisää osaltaan Varsinais-Suomen kärkialalla 
toimivan telakan toimittajaverkoston resilienssiä ja kilpailukykyä. Tavoitteena on 
nostaa esiin kriittisimpiä toimitusketjuja mahdollisimman hyvän vaikuttavuuden 
aikaansaamiseksi. Hankkeessa tuotettava ja testattava toimintatapa voidaan 
ottaa käyttöön laajemmin meriteollisuuden toimitusketjujen 
jatkuvuudenhallinnassa.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1. Verkoston erittely ja haastattelusisältöjen valmistelu
2. Yrityshaastattelut kehittämistarpeiden seulomiseksi
3. Kehittämistoimenpiteiden täsmentäminen
4. Meriteollisuuden pk-yritysten jatkuvuuden- ja riskienhallinnan 
kehittämistoimenpiteet

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 70 737 Haettu AKKE 69 323
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen 29 709
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 99 032
Muut kustannukset Tulot          0      
Välilliset kustannukset (flat rate) 28 295 Nettorahoitus 99 032
Kustannukset yhteensä 99 032
Tulot          0
Nettokustannukset 99 032



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Selkeä ja hyvin rakennettu laajavaikutteinen hanke, joka pyrkii turvaamaan yhden 
maakunnan kärkitoimialan toimintaedellytyksiä myös tulevaisuudessa. 
Meriklusterin veturiyritys (Meyer Turku Oy) on myös tunnistanut tarpeen kehittää 
toimittajaverkoston toimitusvarmuutta ja jatkuvuudenhallintaa. Kehittämistarpeet 
seulotaan yrityshaastatteluiden avulla, jolloin saadaan verkoston keskeisten 
toimijoiden näkemykset esiin.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.

-


